
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

JABATAN TIMBALAN NAIB CANSELOR (HEPA) 
UNIVERSITI TEKNOLOGI MALAYSIA 
81310 UTM JOHOR BAHRU, JOHOR 

 
NO. SEBUT HARGA:  SHJ062025000036 

 
TAJUK SEBUT HARGA: SEBUT HARGA PERKHIDMATAN MENGAMBIL GAMBAR, MENCETAK DAN 

PENYERAHAN GAMBAR GRADUAN SEMPENA MAJLIS KONVOKESYEN KE-69 TAHUN 2025 
UNIVERSITI TEKNOLOGI MALAYSIA JOHOR BAHRU 

 
 

NOTIS SEBUT HARGA 

 
 
Penyebutharga adalah dipelawa kepada pembekal-pembekal yang berpengalaman dan berdaftar dengan 

Kementerian Kewangan Malaysia dibawah Kepala 010501 @ 221303 dan yang masih dibenarkan 

membuat tawaran buat masa ini bagi SEBUT HARGA PERKHIDMATAN MENGAMBIL GAMBAR, 
MENCETAK DAN PENYERAHAN GAMBAR GRADUAN SEMPENA MAJLIS KONVOKESYEN KE-69 
TAHUN 2025 UNIVERSITI TEKNOLOGI MALAYSIA JOHOR BAHRU. 
 
Dokumen Sebut Harga boleh didapati mulai 25 Jun 2025 sehingga jam 12.00 tengahari 23 Julai 2025 di Blok 
M42, Galeria Siswa, Bahagian Aktiviti dan Pembangunan Pelajar, Jabatan Timbalan Naib Canselor (HEPA) 
semasa waktu pejabat .  
 
Borang Sebut Harga yang telah siap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat bermetri bertanda 
SHJ062025000036 dan dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga yang terletak di JABATAN TIMBALAN NAIB 
CANSELOR (HEPA), ARAS 2 &3 BANGUNAN SUB sebelum atau pada 23 Julai 2025 jam 12:00 tengahari. 
Sebarang pertanyaan, boleh menghubungi Pn. Sri Nurul Izza (017-7719867) atau Pn. Farah Liana (018-
3818212). 
 
Butiran bagi pembelian dan penghantaran sebutharga 

 
Tarikh Buka : 25 Jun 2025 (10.00 pagi) 
Tarikh Tutup : 23 Julai 2025 (12.00 tengah hari) 
Masa operasi Pej HEPA : 10.00 pagi hingga 4.00 petang  

 
 
 
 


